
NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15104

AUTORIDADES Y PERSONAL

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a, en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2024060980)

De conformidad con lo previsto en las bases de la Resolución de la Dirección Gerencia de 29 
de octubre de 2021 (DOE n.º 213, de 5 de noviembre), por la que se convoca proceso selec-
tivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a, 
esta Dirección General de Recursos Humanos,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría citada en el encabezamiento de esta resolución y su distri-
bución en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo a los 
aspirantes del turno libre, María Asunción Miralles Amoros (DNI***3260**), Paola Manzano 
Domínguez (DNI***2672**), María del Carmen Castaño Saavedra (DNI***5982**), Alejan-
dro Pérez González (DNI***0382**), Ángela Hernández Barbero (DNI***6618**), Beatriz 
Nieto Miguel (DNI***5195**), María Ester Rodríguez Conejo (DNI***0091**), Cristina Ra-
mon Rodríguez (DNI***6976**), Carmen Pilar Quevedo Domínguez (DNI***8042**) y María 
Lourdes Costalago Pascual (DNI***0449**), con números de orden de prelación 203, 225, 
277, 283, 291, 317, 352, 369, 396 y 404 respectivamente, por no haber presentado en plazo 
los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos necesarios de participación. 

Asimismo, hacer público la exclusión en el citado proceso selectivo de la aspirante del turno de 
discapacidad Raquel Galán Lechón (DNI***0500**), por no reunir la totalidad de los requisi-
tos de participación, acumulándose esta plaza que ha quedado sin cubrir a las ofertadas del 
turno libre (base 2.1). Todo ello determina, que el número de plazas en el turno libre asciende 

II



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15105

a 424, así como que el número de aspirantes adicionales del turno libre obligados a presentar 
la documentación en base 11.2 de la convocatoria, abarca desde el número de orden de pre-
lación 425, Laura Calzada Sánchez (DNI***3141**), hasta el número de orden 551, Noelia 
Barjola González (DNI***5339**). 

Igualmente hacer público que no han presentado en plazo los documentos acreditativos 
del cumplimiento de los requisitos necesarios de participación, Rafael García La Iglesia 
(DNI***1779**), Virginia María López Fernández Cañadas (DNI***8901**), María Salo-
me Machuca Carranza (DNI***8584**), Inmaculada Conde Crespo (DNI***2088**), Lucía 
Franco Menor (DNI***0533**), María Leonor Hernández Saavedra (DNI***5605**), Nieves 
Castaño Saavedra (DNI***7892**), Estefanía Cupido Rodríguez (DNI***6791**), Eva María 
Sánchez Franco (DNI***8945**), Nieves López Anta (DNI***8436**), Juan Carlos Correa 
Maestre (DNI***5344**) y Eulalia Cid Domínguez (DNI***8467**), con números de orden 
de prelación 430, 475, 487, 488, 492, 499, 501, 509, 519, 527, 540 y 550 respectivamente, 
obligados a presentar también la documentación conforme a la base 11.2.

Todo ello determina, que los aspirantes del turno libre Jaime Molero Pino (DNI***5291**), 
Laura Calzada Sánchez (DNI***3141**), Iván Perera Gregorio (DNI***4710**), Begoña Ba-
llell Trinidad (DNI***4777**), Marta Llanes Martin Romo (DNI***6081**), María Donoso 
Sánchez (DNI***7276**), Isabel Martínez Tome (DNI***5674**), Victoria Fernández Jimé-
nez (DNI***5571**), Sergio Centeno García (DNI***5042**), María de los Remedios Barra-
do Jiménez (DNI***2949**) y María Dolores Bizarro Engelmo (DNI***4675**), con números 
de orden 424, 425, 426, 427, 428, 429, 431, 432, 433, 434 y 435 respectivamente, estén 
dentro del número total de plazas ofertadas en el turno libre.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluido aquellos aspirantes que de acuerdo con la base 11.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15106

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de diez días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total obte-
nido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario de 
elección. Todo ello, sin perjuicio de la preferencia para cubrir las plazas de aquellos aspirantes 
que han superado el proceso selectivo por el turno de promoción interna.

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud.

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 8 de marzo de 2024.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15107

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

CENTROS HOSPITALARIOS PLAZAS 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE BADAJOZ 167 

COMPLEJO HOSPITALARIO-HOSPITAL DE MÉRIDA 54 

BANCO REGIONAL DE SANGRE 6 

HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 48 

HOSPITAL SIBERIA SERENA (TALARRUBIAS) 5 

HOSPITAL LLERENA 20 

HOSPITAL ZAFRA 4 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 93 

HOSPITAL DE CORIA 16 

HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 34 

HOSPITAL NAVALMORAL DE LA MATA 20 

TOTAL PLAZAS 467 



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15108

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1. �Acceda a la dirección de Internet:

    https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

    En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2. �Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corres-
ponda.

3. �Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4. �Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5. �Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6. �Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7. �Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

    �Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8. �En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15109

9. �Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15110

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

1 ***4444** ESQUIVEL GONZÁLEZ, MARÍA  FATIMA 73,459 Promoción 
interna

2 ***8216** VILLARES LOZANO, JESÚS MARÍA 71,362 Promoción 
interna

3 ***5090** HERNANDEZ RUIZ, MARÍA  TERESA 69,563 Promoción 
interna

4 ***0864** MONTESERIN ROSADO, MARÍA  ANGELES 67,862 Promoción 
interna

5 ***4501** UÑA MARTÍN, RAFAEL 67,442 Promoción 
interna

6 ***1428** MARIN CÁCERES, MARÍA  CARMEN 67,409 Promoción 
interna

7 ***5326** SANCHEZ DELGADO, MARÍA  DEL SOL 66,819 Promoción 
interna

8 ***3787** GARCIA GODINO, MARÍA  ANTONIA 66,467 Promoción 
interna

9 ***3320** SEVILLANO VIZUETE, CARMEN 65,147 Promoción 
interna

10 ***6376** CIRIERO NIETO, MARÍA  MONTSERRAT 65,127 Promoción 
interna

11 ***7939** ENRIQUE RETAMAL, LOURDES 65,100 Promoción 
interna

12 ***8285** VALENTIN TOVAR, MARÍA  FE 65,017 Promoción 
interna

13 ***2645** VICENTE ENRIQUE, CONCEPCION 64,732 Promoción 
interna

14 ***2441** ORTEGA ROSA, SONIA 64,027 Promoción 
interna

15 ***6312** GUTIERREZ RUIZ, MAGDALENA 63,551 Promoción 
interna

16 ***0025** DELGADO NUÑEZ, MARTA 63,000 Promoción 
interna

17 ***5747** MARTÍNEZ CORREA, ESTELA 60,874 Promoción 
interna

18 ***5691** MEDINA ARAGON, FRANCISCO JAVIER 59,358 Promoción 
interna



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15111

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

19 ***0703** BALSERA PARTIDO, EMILIO 58,552 Promoción 
interna

20 ***7972** BERMEJO VAZQUEZ, ANTONIA 58,112 Promoción 
interna

21 ***2407** FERNANDEZ ALONSO, TERESA 57,540 Promoción 
interna

22 ***5026** OLIVERA VAZQUEZ, MARÍA  GRANADA 57,442 Promoción 
interna

23 ***1404** CARCABOSO GARCIA, ESTHER 57,419 Promoción 
interna

24 ***6488** GARCIA FORTUNA, INES 56,945 Promoción 
interna

25 ***3782** MARTÍNEZ ALVAREZ, MARÍA  ISABEL 55,987 Promoción 
interna

26 ***8494** RUBIO DURAN, OLGA MARÍA 55,273 Promoción 
interna

27 ***7811** NIETO LOPEZ, LYDIA 55,043 Promoción 
interna

28 ***3770** DURAN ARROYO, RAQUEL 55,000 Promoción 
interna

29 ***6112** BERMEJO RODRÍGUEZ, MARGARITA 54,628 Promoción 
interna

30 ***2622** DIAZ DIAZ, NOEMI 54,436 Promoción 
interna

31 ***1533** MARTÍN RUBIO, MARÍA  LUISA 54,308 Promoción 
interna

32 ***1210** MARTÍN MUÑOZ, MARÍA  CARMEN 53,925 Promoción 
interna

33 ***8870** NARANJO RENTERO, MARÍA  JOSE 53,012 Promoción 
interna

34 ***0253** SANCHEZ PRESUMIDO, MARÍA  DE LA VEGA 82,159 Libre

35 ***5987** BANDA ALVAREZ, MANUELA 81,698 Libre

36 ***5176** RAMIREZ ORTIZ, MARÍA  DEL CARMEN 81,479 Libre

37 ***0046** MARIN GONZÁLEZ, MARÍA  ISABEL 79,950 Libre

38 ***5568** ROMERO CRISTIANO, ANTONIA 79,605 Libre

39 ***5859** GALA GÓMEZ, INMACULADA 79,052 Libre

40 ***1736** MARTÍN LLORENTE, SUSANA 78,876 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15112

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

41 ***1470** ZURITA CADENAS, EVA MARÍA 78,413 Libre

42 ***8435** RUIZ SERRANO, JUANA 78,391 Libre

43 ***7453** CASCO FRIAS, MARÍA  JOSEFA 77,327 Libre

44 ***4015** ANGEL RAMOS, REYES 77,241 Libre

45 ***0842** GUTIERREZ GONZÁLEZ, JOSEFINA 77,208 Libre

46 ***6400** NIETO PUERTO, PATRICIA 76,944 Libre

47 ***6375** VELEZ CARRILLO, MARÍA  DEL PILAR 76,777 Libre

48 ***5128** MIRANDA ALVAREZ, MARÍA  DEL CARMEN 76,625 Libre

49 ***5026** GARCIA TOVAR, MARÍA  SALOME 76,613 Libre

50 ***6104** ROMERO GARCIA, GEMMA 76,572 Libre

51 ***0850** GODOY PEÑAS, ANA MARÍA 76,401 Discapacidad

52 ***7386** FERNANDEZ DIAZ, MARÍA  CORONADA 76,331 Libre

53 ***5045** CANO SANCHEZ, INMACULADA 76,158 Libre

54 ***3013** MUÑOZ RODRÍGUEZ, MARÍA  JESÚS 75,954 Libre

55 ***5255** SOUSA MARQUEZ, MARÍA  MONTSERRAT 75,841 Libre

56 ***5844** SANCHEZ LOPEZ, MARTA ISABEL 74,909 Libre

57 ***8019** SOLTERO CALAMONTE, MARÍA  ISABEL 74,395 Libre

58 ***8033** OPAZO JIMENEZ, OLGA 74,200 Libre

59 ***8156** RODRÍGUEZ SOLAN, MARÍA  JESÚS 74,126 Libre

60 ***6444** CANO MIRANDA, INES MARÍA 74,089 Libre

61 ***8168** JIMENEZ PLATA, MARÍA  CARMEN 73,825 Libre

62 ***4981** MARTOS CHICOTE, INMACULADA 73,792 Libre

63 ***6045** MUÑOZ SANCHEZ, EVA MARÍA 73,591 Libre

64 ***7320** RODRÍGUEZ MANSILLA, MARÍA  JESÚS 73,565 Libre

65 ***0220** VALLINOT TOVAR, ADELAIDA 73,291 Libre

66 ***1686** BURDALO GÓMEZ, MERCEDES 73,175 Libre

67 ***8763** ORTIZ CIDONCHA, MARÍA  DEL CARMEN 73,086 Libre

68 ***9596** FUENTES MORILLAS, SUSANA 73,040 Libre

69 ***8692** MENDEZ COLLADO, MARÍA JOSEFA 73,018 Libre

70 ***9123** LOZANO LOZANO, ANA MARÍA 72,786 Libre

71 ***1907** TALAVERA LEAL, ADELAIDA 72,783 Discapacidad

72 ***5801** ALISEDA GORDO, SAMUEL 72,742 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15113

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

73 ***9474** DIAZ GIL, MARÍA  BELEN 72,727 Libre

74 ***6075** GALA CANTON, SILVIA 72,541 Libre

75 ***5831** FERNANDEZ CUMPLIDO, MARÍA  GEMA 72,477 Libre

76 ***9218** FERNANDEZ RODRÍGUEZ, ESTRELLA 72,277 Libre

77 ***3277** POZO LOPEZ, JUAN DIEGO 72,038 Libre

78 ***8563** MACARRO GARCIA, OLIVIA 71,925 Libre

79 ***4947** CARRASCAL SUBIRAN, M.ª DEL MAR 71,824 Libre

80 ***6360** GALAN GUERRERO, ESTHER FRANCISCA 71,744 Libre

81 ***1377** CINTERO CUADRADO, MARÍA  GUADALUPE 71,684 Libre

82 ***9414** CEBALLOS ARIAS, VERONICA 71,585 Libre

83 ***6565** SANCHEZ DEL ALAMO, ROSA MARÍA 71,536 Libre

84 ***9700** GUERRERO FRANCO, MARÍA  ANTONIA 71,323 Libre

85 ***1800** GALACHE SANCHEZ, MARÍA  DEL ROCIO 71,273 Libre

86 ***5539** MARTÍN HURTADO, MARÍA  JOSEFA 71,005 Libre

87 ***7862** RUBIO BLANCO, MARÍA  YOLANDA 70,905 Libre

88 ***0641** RUFO RETAMAR, MARÍA  OLA 70,903 Libre

89 ***0145** NUÑEZ SANCHEZ, MARÍA  GRANADA 70,827 Libre

90 ***4892** RUIZ MARTÍN, CLARA MARÍA 70,824 Libre

91 ***4293** PALACIOS GÓMEZ, JORGE 70,713 Libre

92 ***6883** RODRÍGUEZ TAPIA, CRISTINA 70,638 Libre

93 ***4779** RONCO GARCIA, LUIS FERNANDO 70,605 Libre

94 ***4690** RODRÍGUEZ COLLADO, SILVIA CRISTINA 70,535 Libre

95 ***7763** BARRENA GALAN, SERGIO 70,524 Libre

96 ***5418** CABO MACARRO, ELISABET INMACULADA 70,414 Libre

97 ***7705** GARCIA DE PAREDES BLANCO, MARÍA  
JULIA 70,377 Libre

98 ***6726** BAYON JORGE, LAURA 70,364 Libre

99 ***5035** SOLANO PEREZ, ANGELICA 70,285 Libre

100 ***6610** VIÑAS LUIS, ANGELICA 70,248 Libre

101 ***1849** PINA CORCHADO, BLANCA 70,233 Libre

102 ***0177** JIMENEZ RAMIREZ, LUISA 70,191 Libre

103 ***6427** GEMIO ROSILLO, VERONICA 70,153 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15114

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

104 ***2820** RUBIO GÓMEZ, VIRGINIA 70,149 Libre

105 ***7462** PEGUERO ORTIZ, MARÍA  FERNANDA 70,109 Libre

106 ***5684** PRIETO MARQUEZ, ALICIA 70,068 Libre

107 ***5445** LEDESMA MENEA, JOAQUIN 70,066 Libre

108 ***6920** SOUSA COMERON, ISABEL MARÍA 69,940 Libre

109 ***7440** FERNANDEZ ARDILA, MARÍA  DE LOS 
ANGELES 69,935 Libre

110 ***4562** FERNANDEZ SANGUINO, MARÍA  DEL PRA-
DO 69,811 Libre

111 ***6107** OSORIO BARJOLA, ANA BELEN 69,562 Libre

112 ***5941** PAREJO ESPINAR, MARÍA  DEL PILAR 69,544 Libre

113 ***6404** SANCHEZ LOMBARDO, GEMA 69,504 Libre

114 ***0504** VICENTE MIGUEL, JESÚS MARÍA 69,467 Libre

115 ***6889** BARBULO MAGARZO, MARÍA  DEL CARMEN 69,370 Libre

116 ***8563** ZAPATA ZAPATA, MARÍA  HERMINIA 69,350 Libre

117 ***0118** CERVANTES NIETO, MARÍA  JOSEFA 69,289 Libre

118 ***5964** CASADO FERNANDEZ, MARÍA  LUISA 69,156 Libre

119 ***9417** FERNANDEZ CORTES, ISABEL MARÍA 69,145 Libre

120 ***0857** MORENO POZO, MARÍA  DE FATIMA 69,123 Libre

121 ***5431** DELGADO LARA, INMACULADA 69,019 Libre

122 ***6010** BORRASCA MERA, RAQUEL 68,901 Libre

123 ***7164** PEÑA GODOY, MANUELA 68,845 Libre

124 ***6967** NIETO MORENO, TERESA 68,842 Libre

125 ***8288** SILVA CORBACHO, MARÍA 68,745 Libre

126 ***7772** BARRERA FERNANDEZ, ANA 68,724 Libre

127 ***0350** CRIADO LANCHO, ANA ISABEL 68,675 Libre

128 ***1574** PEREZ ALONSO, MARÍA  TRINIDAD 68,625 Libre

129 ***8249** PEREZ PIÑERO, MARÍA  ISABEL 68,610 Libre

130 ***6165** BORRELLA CABALLERO, MARÍA  CRISTINA 68,547 Libre

131 ***7350** TORRES FERNANDEZ, CARMEN 68,545 Libre

132 ***5989** TEJERO CALDERON, VERONICA 68,445 Libre

133 ***5691** MURILLO BLANCO, MARÍA  JULIA 68,391 Libre

134 ***1568** VAZ LEAL, TERESA CARMEN 68,287 Discapacidad



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15115

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

135 ***9585** CABALLERO MARCOS, MARÍA 68,277 Libre

136 ***4800** SILLERO ROJO, ROSARIO 68,161 Libre

137 ***4590** MORENO PORRAS, ASUNCION 68,152 Libre

138 ***0920** CORDERO DIAZ, BEATRIZ 68,149 Libre

139 ***8504** MATA SANTANA, MATILDE 67,998 Libre

140 ***0289** MACIAS GALAN, ANDREA 67,911 Libre

141 ***7357** RICO JUAREZ, ROBERTO 67,887 Libre

142 ***0211** SERRANO MORENO, MARÍA  DEL CARMEN 67,877 Libre

143 ***0150** SANCHEZ BLANCO, ANGEL LUIS 67,807 Libre

144 ***7020** VENEGAS CARBALLO, MARÍA  EUGENIA 67,806 Libre

145 ***6035** MARTÍN ARIAS, MARÍA  DEL MAR 67,671 Libre

146 ***6393** MORENO GALLEGO, MARÍA  CARMEN 67,661 Libre

147 ***7596** ALVAREZ TRINIDAD, MARÍA  ISABEL 67,636 Libre

148 ***6284** HURTADO TORRES, MERCEDES 67,587 Libre

149 ***5060** RAMAJO RUBIALES, CRISTINA 67,562 Libre

150 ***2578** RAMOS YUSTINO, TANIA 67,423 Libre

151 ***7789** RODRÍGUEZ BELLIDO, ESTRELLA 
AUXILIADORA 67,363 Libre

152 ***5211** LUCAS LEON, MARÍA  DE LOS ANGELES 67,282 Libre

153 ***8227** MORENO ASENCIO, RAMON DAVID 67,243 Libre

154 ***4026** VIDIGAL VAS, MARÍA  TRINIDAD 67,173 Libre

155 ***6231** CEREZO ALAMA, ANA ISABEL 67,065 Libre

156 ***5185** ARANDA FRUTOS, SANDRA 66,980 Libre

157 ***6990** SOTO DELGADO, MARTA 66,935 Libre

158 ***6147** SERRANO CHINARRO, CRISTINA 66,894 Libre

159 ***4817** PIMIENTA GIL, MARÍA  FERNANDA 66,877 Libre

160 ***7478** PORRO SANTOS, MARÍA  DEL CARMEN 66,796 Libre

161 ***3844** MARTÍN MARTÍN, ELENA 66,644 Libre

162 ***2464** BERMEJO PEREZ, MARINA 66,635 Libre

163 ***6155** HIDALGO FERNANDEZ, EMILIA 66,606 Libre

164 ***4243** VALERIO RAPOSO, MARÍA  DE LA SOLEDAD 66,573 Libre

165 ***3848** SELVA DIEZ, MARÍA  DOLORES 66,572 Libre

166 ***0371** DIAZ PEREZ, JULIA MARÍA 66,549 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15116

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

167 ***8062** PADILLA ZANCADA, MARÍA  DE LA LUZ 66,523 Libre

168 ***6740** GALLEGO CASQUERO, MARÍA  ELENA 66,447 Libre

169 ***5053** TRUJILLO FLORES, MARÍA  JOSE 66,418 Libre

170 ***2175** LOZANO MORENO, SUSANA 66,355 Libre

171 ***1991** GONZÁLEZ ESPEJO, MARÍA  DEL PILAR 66,168 Libre

172 ***6510** GARCIA GONZÁLEZ, YOLANDA 66,154 Libre

173 ***2663** SOLIS GONZÁLEZ, MARÍA  GEMA 66,152 Libre

174 ***8943** ENRIQUE SALGADO, MARÍA  EUGENIA 66,135 Libre

175 ***8544** MAJADO GARCIA, MARÍA  DE LAS MERCE-
DES 66,071 Libre

176 ***8145** SANCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA  ISABEL 66,068 Libre

177 ***9074** CARRACEDO MOLINA, MAGDALENA DEL 
MAR 66,058 Libre

178 ***6150** GARCIA SANCHEZ, GEMA 66,043 Libre

179 ***1398** RODRÍGUEZ DEL SAAC, MONICA 66,015 Libre

180 ***3240** DONAIRE DONAIRE, ANTONIA MARÍA 65,999 Libre

181 ***7381** GONZÁLEZ CANO, CLARA MARÍA 65,996 Libre

182 ***5940** PEDRAJAS TAPIA, MARÍA  DESEADA 65,977 Libre

183 ***5248** MASERO BEJARANO, BELEN 65,975 Libre

184 ***5126** MARQUEZ RODRÍGUEZ, INMACULADA 65,920 Libre

185 ***3811** RAMOS QUINTANA, MARÍA  MAGALI 65,838 Discapacidad

186 ***8307** VILLAFAINA GUZMAN, LAURA 65,834 Libre

187 ***3264** MORIÑIGO JUAREZ, ESTHER 65,831 Libre

188 ***6359** GÓMEZ SORIANO, ALICIA LUCIA 65,812 Libre

189 ***6422** ALGABA NOGALES, MARÍA  BELEN 65,777 Libre

190 ***7996** MENDEZ MARTÍNEZ, MARÍA  TERESA 65,664 Libre

191 ***6929** VICENTE GONZÁLEZ, ISABEL DE LOS 
ANGELES 65,658 Libre

192 ***0689** GALAN GALAN, LAURA 65,652 Libre

193 ***4695** SANCHEZ BAREA, JOSE MANUEL 65,630 Libre

194 ***9234** RAMOS SANCHEZ, NOELIA 65,577 Libre

195 ***7978** GONZÁLEZ MANCHON, MARÍA  JOSE 65,561 Libre

196 ***3590** GONZÁLEZ MORENO, ALFREDO 65,495 Libre

197 ***7845** RAFAEL POZO, ROSARIO 65,434 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15117

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

198 ***8555** GONZALO DOMINGUEZ, EVA MARÍA 65,404 Libre

199 ***1230** CORDENTE RODRÍGUEZ, ANA 65,385 Libre

200 ***5615** PAREDES CORRAL, MARÍA  GLORIA 65,353 Libre

201 ***0852** MAYA MEGIAS, CARMEN 65,345 Libre

202 ***5431** DELGADO LARA, SILVIA 65,321 Libre

203 ***2231** MARTÍNEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 65,313 Libre

204 ***7250** GARCIA SERVAN, CLARA 65,274 Libre

205 ***6553** SECO CORRAL, MARÍA  ANGELES 65,229 Libre

206 ***5634** SANCHEZ LAVADO, MARÍA  DE AFRICA 65,210 Libre

207 ***7256** SIERRA MACIAS, ANA PATRICIA 65,179 Libre

208 ***4970** RAMIREZ CENTENO, INMACULADA 65,109 Libre

209 ***2144** SERRANO PAZ, LETICIA 65,091 Libre

210 ***4518** GALEA HERMOSA, PATRICIA 65,052 Libre

211 ***2458** AREVALO TIERNO, VIRGINIA GUADALUPE 65,045 Libre

212 ***5535** GONZÁLEZ FERNANDEZ, ANA BELEN 65,012 Libre

213 ***5651** CERRO MARTÍN, CATALINA 65,008 Libre

214 ***2958** ASTASIO PICADO, ALVARO 64,946 Libre

215 ***0246** QUESADA MACIAS, VANESA 64,863 Libre

216 ***4334** LEITON CARO, ANA MARÍA 64,855 Libre

217 ***6814** MARTÍNEZ MENDOZA, ANGELA 64,817 Libre

218 ***8212** FERRERO TARDAGUILA, AIDA MARÍA 64,807 Libre

219 ***4997** SANCHEZ ALEJANDRE, LAURA 64,805 Libre

220 ***8231** GRAGERA CARVAJAL, FRANCISCA 64,793 Libre

221 ***6983** MEMBRILLO SANTIAGO, MARTA 64,791 Libre

222 ***2949** SANCHEZ CRESPO, LOURDES 64,745 Libre

223 ***5344** TORO CABALLERO, MARÍA  JOSE 64,698 Libre

224 ***6734** JIMENEZ CORRAL, MARÍA  DEL CARMEN 64,627 Libre

225 ***6470** MATO REGALADO, VERONICA 64,625 Libre

226 ***7577** TREJO POZO, MARÍA 64,603 Libre

227 ***5573** GUERRERO SAGERAS, EVA MARÍA 64,423 Libre

228 ***3686** CORCHERO ALVAREZ, ISABEL 64,412 Libre

229 ***6788** RODRÍGUEZ PARRON, YOHANA MARÍA 64,405 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15118

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

230 ***0449** FELIPE PARIENTE, ANA MARÍA 64,339 Libre

231 ***5039** SIERRA OTERO, PATRICIA 64,171 Libre

232 ***2715** VADILLO PULIDO, BEATRIZ 64,119 Libre

233 ***6272** FOLLECO CERRO, MARÍA  ESTIBALIZ 64,074 Libre

234 ***0813** ALONSO PRIETO, ANTONIO JAVIER 64,011 Libre

235 ***6926** GENTIL ALTAMIRANO, MANUEL 63,988 Libre

236 ***4237** GARCIA GARCIA, SILVIA 63,975 Libre

237 ***7766** ROMERO OSLE, ALEXANDER 63,957 Libre

238 ***7656** GORDILLO FERREIRA, CATALINA 63,938 Libre

239 ***3134** RODRÍGUEZ MONTERO, SANDRA 63,839 Libre

240 ***5346** LEDESMA CAÑA, MARÍA  YOLANDA 63,701 Libre

241 ***2857** FERNANDEZ FERNANDEZ, JUDITH 63,675 Libre

242 ***6100** HURTADO SAUCEDA, ESMERALDA 63,600 Libre

243 ***7448** BALLESTEROS MIGUELSANZ, MARÍA  ELENA 63,589 Libre

244 ***6432** BORDA ROMERO, ANA MARÍA 63,476 Libre

245 ***7332** RUIZ JIMENEZ, ALEJANDRO 63,472 Libre

246 ***0349** RUIZ LEAL, MARÍA  DE LAS MERCEDES 63,468 Libre

247 ***7960** GALLEGO SAA, SONIA MARÍA 63,461 Libre

248 ***8280** AGUDO GARZON, SUSANA 63,447 Libre

249 ***2319** HIERRO SANTURINO, SANTOS MANUEL 63,399 Libre

250 ***1441** PARDAL BLANCO, MARÍA  ROSA 63,339 Libre

251 ***4209** DIEZ GATA, GABINA 63,235 Libre

252 ***6048** RAMOS DELGADO, DANIEL 63,196 Libre

253 ***1818** HERNANDEZ BORJA, ROCIO 63,033 Libre

254 ***0169** RUBIO VAQUERO, AMPARO 62,988 Libre

255 ***6196** PAJUELO CARMONA, MARÍA 62,950 Libre

256 ***8876** HERNANDEZ MERIN, CORONADA 62,949 Libre

257 ***7215** PIMIENTA DIAZ, YOLANDA 62,938 Libre

258 ***0037** ROMERO CHARRO, MONICA 62,859 Libre

259 ***5741** SOSA SAUCEDA, MARÍA  ISABEL 62,859 Libre

260 ***6182** LEON DEL CAMPO, PATRICIA 62,844 Libre

261 ***0725** REVERIEGO GASPAR, MARÍA  DE LA O 62,827 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15119

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

262 ***0938** MENDEZ COBO, SUSANA 62,763 Libre

263 ***5827** ALVARADO ZAMORANO, JOSE IGNACIO 62,760 Libre

264 ***2891** JIMENEZ GÓMEZ, MARÍA  DEL CARMEN 62,726 Libre

265 ***5892** AGUDO TORRES, YOLANDA 62,705 Libre

266 ***3591** FELIX JIMENEZ, ELENA 62,680 Libre

267 ***5855** TABLA MORUNO, PURIFICACION 62,620 Libre

268 ***7940** SOLANILLA BORREGUERO, MIREYA 62,601 Libre

269 ***6328** HERNANDEZ ANTON, ANA 62,578 Libre

270 ***5749** MASSO AMIGO, MARÍA 62,499 Libre

271 ***9617** GONZÁLEZ FABIAN, ISABEL MARÍA 62,425 Libre

272 ***7180** PANIAGUA IGLESIAS, MARÍA  DEL CARMEN 62,375 Libre

273 ***7769** CASCO FRIAS, CATALINA 62,343 Libre

274 ***0672** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA  DE LA 
SOLEDAD 62,332 Libre

275 ***8051** MARTÍN MARTÍN, MARÍA  JESÚS 62,332 Libre

276 ***6776** ACACIO RONCERO, MARÍA  SONIA 62,315 Libre

277 ***5672** MURILLO ALVARADO, ARA 62,303 Libre

278 ***5887** BABIANO CORONEL, GREGORIO 62,229 Libre

279 ***8786** MONTERO PUERTAS, NURIA 62,166 Libre

280 ***8262** REYES MACARRO, MARÍA  ISABEL 62,102 Libre

281 ***3868** ACEBES GALAVIS, NOELIA 62,068 Libre

282 ***6621** GARCIA VAZQUEZ, MARÍA  JOSEFA 62,023 Libre

283 ***6367** PEREZ GÓMEZ, IRENE 61,965 Libre

284 ***1439** MONTES BLAZQUEZ, YESICA 61,950 Libre

285 ***7617** GÓMEZ GARCIA, CARMEN MARÍA 61,937 Libre

286 ***3660** HERNANDEZ GONZÁLEZ, LUZ MARÍA 61,932 Libre

287 ***5259** RICO RAMOS, MARÍA 61,896 Libre

288 ***1583** CLAVEL MARTÍN, MARÍA  ESTHER 61,891 Libre

289 ***6127** MERA GARCIA, ISABEL MARÍA 61,871 Libre

290 ***4754** GIL DE FRUTOS, LARA 61,798 Libre

291 ***1533** IGLESIAS BLASCO, ALMUDENA PIEDAD 61,738 Libre

292 ***2768** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 61,735 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15120

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

293 ***9725** DE CASTRO ALCAZAR, MARÍA 61,721 Libre

294 ***6907** GARCIA BERMEJO, RAUL 61,707 Libre

295 ***6116** DONOSO ROMERO, PETRA YOLANDA 61,686 Libre

296 ***4150** ANDRADA POZO, JUAN JOSE 61,647 Libre

297 ***6960** BLAZQUEZ PAJUELO, SILVIA 61,615 Libre

298 ***0771** MARTÍN GARCIA, VIOLETA 61,600 Libre

299 ***6895** RUIZ MARTÍN MORA, BEATRIZ 61,596 Libre

300 ***1670** TORRES PEREDA, NATALIA MARÍA 61,567 Libre

301 ***9903** RAMOS GONZÁLEZ, MANUELA 61,563 Libre

302 ***7441** RODRÍGUEZ PARRON, MONTSERRAT 61,554 Libre

303 ***7541** PARDO FERNANDEZ, MARÍA  CARMEN 61,549 Libre

304 ***6411** CIUDAD GIL, ANA BELEN 61,536 Libre

305 ***8818** LAVADO MORENO, OSCAR 61,473 Libre

306 ***8533** DIEZ PARRA, MARÍA 61,417 Libre

307 ***5444** MENA BARRA, MARÍA  PILAR 61,408 Libre

308 ***6129** RAFAEL CRUZ, MARÍA  JESSICA 61,393 Libre

309 ***6112** BERMEJO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 61,383 Libre

310 ***8549** TORO AMIANO, MARTA 61,355 Libre

311 ***0621** BARRERO SERRANO, MARÍA  DEL MAR 61,345 Libre

312 ***3438** ESPINOSA LOPEZ, JUAN ANTONIO 61,270 Libre

313 ***8899** DE LA TORRE GARCIA CONSUEGRA, 
EDUARDO 61,266 Libre

314 ***1481** BLANCO NUÑEZ, MARÍA  ISABEL 61,224 Libre

315 ***8747** GUERRERO VELASCO, CRISTINA 61,208 Libre

316 ***5142** CARVAJAL CHAPARRO, EVA MARÍA 61,176 Libre

317 ***6731** RAMOS CASTILLO, ESTHER 61,149 Libre

318 ***5583** GARCIA RIVERO, NOELIA 61,120 Libre

319 ***7768** LOPEZ PERTEGAL, BELEN 61,050 Libre

320 ***9743** ARAGON FORNET, MARÍA  DEL ROCIO 61,006 Libre

321 ***2439** SANCHEZ CRESPO, SHEILA 60,992 Libre

322 ***5302** RODRÍGUEZ RIVERA, SARAY 60,936 Libre

323 ***6523** SANCHEZ RODRÍGUEZ, ELISABET 60,891 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15121

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

324 ***5214** GARCIA SAYAVERA, BERTA 60,852 Libre

325 ***7249** MARCOS BUENO, MARÍA  CARMEN 60,803 Libre

326 ***9330** GILES TEODORO, MARÍA  DE LOS ANGELES 60,785 Libre

327 ***6507** ANDRADA CARRETERO, BEATRIZ 60,754 Libre

328 ***5869** MORENO DE MIGUEL, CARMEN 60,734 Libre

329 ***2656** BOZA CABRERA, RAQUEL 60,725 Libre

330 ***6105** MARIN GUTIERREZ, VERONICA 60,705 Libre

331 ***0714** GÓMEZ ROMERO, ANA ISABEL 60,701 Libre

332 ***3833** RAMOS SALAS, MARTA 60,687 Libre

333 ***4390** CUENDA GUIJARRO, MARÍA  MERCEDES 60,663 Libre

334 ***5783** NAVAS FARIÑA, LUIS FERNANDO 60,642 Libre

335 ***5957** GARCIA-MARTÍN GARCIA-MARTÍN, MARÍA  
INMACULADA 60,635 Libre

336 ***8787** CONEJO GONZÁLEZ, LAURA 60,573 Libre

337 ***8356** LOPEZ VILLALBA, MARÍA 60,572 Libre

338 ***5166** CHIVO GÓMEZ, ISABEL 60,570 Libre

339 ***6869** PINO ROMERO, SANDRA 60,555 Libre

340 ***7321** CARRILLO GARCIA, ANA MARÍA 60,547 Libre

341 ***5631** SAMPAYO CARRERO, PATRICIA 60,540 Libre

342 ***5611** BLANCO SANCHEZ MORO, MARÍA  JOSE 60,530 Libre

343 ***5694** NIETO NAHARRO, MARÍA  FLORIANA 60,526 Libre

344 ***3604** CLEMENTE ARRIBAS, NOELIA 60,505 Libre

345 ***7528** PARRA VAZQUEZ, SORAYA 60,495 Libre

346 ***3575** MATEOS BARRANTES, MIRIAM 60,463 Libre

347 ***2010** DORADO MARIN, ANA MARÍA 60,439 Libre

348 ****7496* CASTAING DAVID, CELINE 60,433 Libre

349 ***9295** DONOSO FERNANDEZ, EVA 60,381 Libre

350 ***1874** GÓMEZ ALEGRE, ALICIA 60,348 Libre

351 ***5119** DIAZ NIETO, ALBA 60,284 Libre

352 ***6158** DIAZ PABLOS, SUSANA 60,267 Libre

353 ***7891** CHAPARRO GÓMEZ, SONIA 60,242 Libre

354 ***5838** GARCIA GONZÁLEZ, JULIA 60,233 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15122

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

355 ***8355** GARCIA BARRAGAN, JOSE 60,206 Libre

356 ***6292** MERCHAN CAMACHO, MARÍA  DEL CARMEN 60,204 Libre

357 ***2369** MARTÍN GARCIA, MARTA 60,194 Libre

358 ***6532** DIAZ ALVAREZ, GEMA MARÍA 60,174 Libre

359 ***4162** CORREA GARCIA, ESTIBALIZ 60,118 Libre

360 ***9583** LEDESMA GÓMEZ, JESÚS 60,069 Libre

361 ***7898** MARTÍN ANDUJAR, MARÍA  JOSE 60,058 Libre

362 ***9787** DUQUE ESPINO, ELENA 59,975 Libre

363 ***5363** RAMIRO CASTUERA, MARÍA  PILAR 59,937 Libre

364 ***4386** PORTALO GARCIA, CALIXTA 59,924 Libre

365 ***7915** HIERRO DEL HOYO, MERCEDES 59,825 Libre

366 ***7768** BALLESTEROS LAVADO, ESTRELLA 59,817 Libre

367 ***0699** GUERRA NEVADO, ANA ISABEL 59,809 Libre

368 ***7430** MARCOS SIERRA, JENIFER 59,734 Libre

369 ***4795** GUTIERREZ ARMADA, ALICIA 59,713 Libre

370 ***4209** MASA RUIZ, JUAN ANTONIO 59,699 Libre

371 ***8401** GARCIA MARTÍN, SONIA 59,681 Libre

372 ***1401** CAMPOS SANCHEZ, MARÍA  JOSE 59,634 Libre

373 ***7555** REYES AMORES, ROSA MARÍA 59,611 Libre

374 ***7327** HERNANDEZ MENDEZ, MARÍA  INMACULA-
DA 59,601 Libre

375 ***0902** FERNANDEZ HERNANDEZ, NOEMI 59,470 Libre

376 ***2558** EXPOSITO DURAN, MARÍA  DE LAS MERCE-
DES 59,467 Libre

377 ***6446** MARTÍNEZ JIMENEZ, SANDRA 59,465 Libre

378 ***5660** LOPEZ MELO, FELIX 59,445 Libre

379 ***3682** PEREZ BERROCAL, JUANA ISABEL 59,415 Libre

380 ***8474** ROMAN CUECAS, GLORIA 59,385 Libre

381 ***6866** SOTO ESPINAR, MARÍA  EUGENIA 59,345 Libre

382 ***7960** PEREZ POLO, PEDRO JESÚS 59,322 Libre

383 ***7599** PAJUELO ALVAREZ, MARÍA  JULIA 59,307 Libre

384 ***8740** VALADES GIL, ABEL 59,291 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15123

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

385 ***7756** MARTÍNEZ CALDERON, MACARENA 59,288 Libre

386 ***5995** PASTRANA FRANCO, ANA BELEN 59,236 Libre

387 ***0905** MARCOS CASTELLANO, MARÍA  DEL CAR-
MEN 59,166 Libre

388 ***5193** TERRON PARRON, RAQUEL 59,145 Libre

389 ***3935** RODRÍGUEZ DILLANA, IVONNE 59,113 Libre

390 ***2558** REDONDO HERNANDEZ, OSCAR 59,067 Libre

391 ***5353** VALIENTE ROCHA, CELIA 59,061 Libre

392 ***7406** MURILLO MARIN, MARÍA  TERESA 59,028 Libre

393 ***7586** RIESCO GÓMEZ, SERGIO 58,993 Libre

394 ***1211** ALONSO PRIETO, ROCIO 58,949 Libre

395 ***5497** CALDERA SILVA, FRANCISCO 58,948 Libre

396 ***1691** BLANCO CALLE, FLOR 58,928 Libre

397 ***4658** MATE ROMERO, MARÍA  RAQUEL 58,853 Libre

398 ***9507** GARCIA RODRÍGUEZ, MARÍA  TERESA 58,772 Libre

399 ***9747** MUÑOZ MURILLO, IRENE 58,751 Libre

400 ***6912** PARRA FERNANDEZ, MONICA 58,741 Libre

401 ***6978** TIBURCIO LOPEZ, INMACULADA 58,705 Libre

402 ***2118** SANCHEZ CARNERERO, CLARA ISABEL 58,687 Libre

403 ***6552** RODRÍGUEZ GARCIA, DAVID 58,682 Libre

404 ***3371** BLASCO SANCHEZ, MARÍA  LUISA 58,669 Libre

405 ***6893** RODRÍGUEZ GARRIDO, LUCIA 58,658 Libre

406 ***2216** SERRANO DOMINGUEZ, MARÍA  SANDRA 58,645 Libre

407 ***3587** BARRIGA LOPEZ, TAMARA 58,580 Libre

408 ***7366** MORAN SANTOS, REBECA 58,525 Libre

409 ***5332** AGUDO RUBIO, ANA VANESSA 58,492 Libre

410 ***4738** SANZ GUILLEN, MARÍA  LUZ 58,451 Libre

411 ***3441** MARTÍN DORNAS, MARÍA  JESÚS 58,451 Libre

412 ***5071** MERO BORREGA, REBECA 58,448 Libre

413 ***4820** CANTERO MORO, VIRGINIA 58,432 Libre

414 ***6451** GRUESO CALERO, MARÍA  DOLORES 58,405 Libre

415 ***5644** TORRADO GARCIA, MARÍA  VICTORIA 58,369 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15124

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

416 ***2738** MORIANO DOMINGUEZ, LORENA 58,353 Libre

417 ***5945** DURAN CRUZ, MARÍA  ELENA 58,347 Libre

418 ***7152** RECIO HERNANDEZ, JAVIER VERISIMO 58,322 Libre

419 ***5642** DOMINGUEZ MACIAS, ELOISA 58,258 Libre

420 ***8342** MUÑOZ CRUZ, ANA MARÍA 58,221 Libre

421 ***8762** CHAMORRO CALDERON, TATIANA 58,164 Libre

422 ***7350** TORRES FERNANDEZ, CARLOTA 58,124 Libre

423 ***4937** CASTRO TORIL, ALBA 58,087 Libre

424 ***0003** CASARES ANDRADA, JUAN ANTONIO 58,085 Libre

425 ***5803** MUÑOZ LEON, AZUCENA 58,076 Libre

426 ***3758** SERRANO PEGUERO, MARÍA  DE LOS AN-
GELES 58,076 Libre

427 ***8965** CALDERON MANZANO, FATIMA 58,055 Libre

428 ***0846** BARQUERO SANABRIA, MANUELA 58,049 Libre

429 ***4087** LUCEÑO GÓMEZ, MARTA 58,029 Libre

430 ***6221** MORCILLO GRANADO, MARINA 58,017 Libre

431 ***6748** PORTILLO FABIAN, JAIME FERNANDO 57,981 Libre

432 ***5478** RUBIO CANO, MARÍA  DE LAS MERCEDES 57,933 Libre

433 ***6649** GONZÁLEZ VALLEJO, MARÍA  JOSE 57,921 Libre

434 ***8539** GUCEMA ESCOTE, JOAQUIN 57,897 Libre

435 ***9225** MATOS FLORENCIO, GABRIEL 57,867 Libre

436 ***2193** GÓMEZ MENCIA, SILVIA 57,855 Libre

437 ***5804** GARCIA DIAZ, MARÍA  INMACULADA 57,854 Libre

438 ***6418** MANGAS BORREGO, MARÍA  ISABEL 57,835 Libre

439 ***5407** SANTISTEBAN RASTROLLO, FATIMA 
PURIFICACION 57,835 Libre

440 ***6119** ROMAN ROSA, MARÍA  DEL PILAR 57,825 Libre

441 ***7825** VAQUERO ROBLES, ISABEL MARÍA 57,813 Libre

442 ***6402** BONILLA CUENDA, IRENE 57,802 Libre

443 ***5663** GARCIA PALOMO, MONSERRAT 57,795 Libre

444 ***4674** GARCIA AMOROS, MARÍA  FRANCISCA 57,756 Libre

445 ***4306** RODRÍGUEZ MATEO, MARÍA 57,755 Libre

446 ***0142** ALAPONT BALLESTEROS, LORENA 57,717 Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15125

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

447 ***6826** BRAVO BRAVO, MARÍA  PILAR 57,678 Libre

448 ***4470** SANCHEZ GÓMEZ, NOELIA 57,660 Libre

449 ***4996** FLORIANO MARQUEZ, MARÍA  DEL CARMEN 57,654 Libre

450 ***3038** MARTÍN PRIETO, VANESSA 57,583 Libre

451 ***5291** MOLERO PINO, JAIME 57,580 Libre

452 ***3141** CALZADA SANCHEZ, LAURA 57,576 Libre

453 ***4710** PERERA GREGORIO, IVAN 57,522 Libre

454 ***4777** BALLELL TRINIDAD, BEGOÑA 57,505 Libre

455 ***6081** LLANES MARTÍN ROMO, MARTA 57,461 Libre

456 ***7276** DONOSO SANCHEZ, MARÍA 57,447 Libre

457 ***5674** MARTÍNEZ TOME, ISABEL 57,390 Libre

458 ***5571** FERNANDEZ JIMENEZ, VICTORIA 57,358 Libre

459 ***4842** SANCHEZ ARAUJO, MARÍA  DOLORES 57,343 Discapacidad

460 ***5042** CENTENO GARCIA, SERGIO 57,327 Libre

461 ***2949** BARRADO JIMENEZ, MARÍA  DE LOS 
REMEDIOS 57,298 Libre

462 ***4675** BIZARRO ENGELMO, MARÍA  DOLORES 57,279 Libre

463 ***6426** GALLEGO ORELLANA, LIERNI 56,324 Discapacidad

464 ***3938** ROMO RODRÍGUEZ, CARMEN 50,511 Discapacidad

465 ***7953** PLATA PENDAN, MARÍA  BELEN 46,360 Discapacidad

466 ***9226** MORA HARO, MARÍA 41,410 Discapacidad

467 ***5746** RIVERA CADAVAL, LUIS DAVID 37,848 Discapacidad

468 ***7878** MARTÍN MARTÍN, MARÍA  YOLANDA 51,852
Reserva/

Promoción 
interna

469 ***6858** GONZÁLEZ FRANCO, JOAQUINA 50,488
Reserva/

Promoción 
interna

470 ***5217** ROJAS ALCON, MARÍA  LOURDES 49,944
Reserva/

Promoción 
interna

471 ***9019** PEDRERA MARISCAL, CRISTINA 48,502
Reserva/

Promoción 
interna

472 ***5727** MOSQUERO SUAREZ, PURIFICACION 46,771
Reserva/

Promoción 
interna



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15126

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

473 ***5256** GONZÁLEZ RESMELLA, JULIAN 46,248
Reserva/

Promoción 
interna

474 ***5718** GUILLEN ARROYO, MIGUEL ANGEL 37,371
Reserva/

Promoción 
interna

475 ***7340** BARRIOS PALACIOS, TANIA 57,230 Reserva/Libre

476 ***7744** GUTIERREZ MONTERO, ALEJANDRA 57,225 Reserva/Libre

477 ***7526** ESPARRAGO MOGENA, JAIME 57,209 Reserva/Libre

478 ***7782** GARCIA CAMARENA, RUBEN 57,185 Reserva/Libre

479 ***7944** CORTES NORIEGO, JOSE CARLOS 57,178 Reserva/Libre

480 ***7474** TREJO OLIVA, PEDRO DAVID 57,155 Reserva/Libre

481 ***9804** ROMERO MUÑOZ, MARÍA 57,140 Reserva/Libre

482 ***9927** CALZADA GARCIA, JUDITH 57,132 Reserva/Libre

483 ***4343** FEMIA MARCOS, MARÍA  ROSA 57,122 Reserva/Libre

484 ***2586** ROMAN BARRADO, ROCIO 57,113 Reserva/Libre

485 ***8179** GARCIA SANCHEZ, MARÍA  JOSE 57,087 Reserva/Libre

486 ***6175** ZAPATA FERNANDEZ, GLORIA 57,080 Reserva/Libre

487 ***5861** PEREZ HINOJOSA, YOLANDA 57,072 Reserva/Libre

488 ***7278** BARQUERO TORRES, LAURA 57,061 Reserva/Libre

489 ***7772** KHATTABI ABOU ELARAIS, HAMZA 57,046 Reserva/Libre

490 ***4232** CEREZO MORALES, BELEN 57,024 Reserva/Libre

491 ***7979** LUNA MONTAÑO, MARÍA 57,021 Reserva/Libre

492 ***8274** SAYAGO JEREZ, MARÍA 56,999 Reserva/Libre

493 ***2269** SALAS ROMERO, MARÍA  DEL MAR 56,989 Reserva/Libre

494 ***2726** BLANCO ALVAREZ, ALVARO 56,981 Reserva/Libre

495 ***1689** MANZANO CAMPOS, ANA BELEN 56,964 Reserva/Libre

496 ***7900** CABALLERO DURAN, RAQUEL 56,963 Reserva/Libre

497 ***6306** PASTOR GONZÁLEZ, BEGOÑA 56,954 Reserva/Libre

498 ***0839** SUAREZ NUEVO, PATRICIA 56,930 Reserva/Libre

499 ***3232** LOPEZ TEJEDA, PALOMA 56,923 Reserva/Libre

500 ***5178** GUTIERREZ HORRILLO, LUCIA 56,902 Reserva/Libre

501 ***9173** GONZÁLEZ VERA, ROSARIO 56,894 Reserva/Libre

502 ***7907** GALLEGO MATIAS, GEMMA 56,875 Reserva/Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15127

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

503 ***9915** CORCHERO PESADO, AMALIA 56,844 Reserva/Libre

504 ***0836** LOPEZ DOMINGUEZ, EVA 56,829 Reserva/Libre

505 ***8235** CABALLERO MEJIAS, ANTONIO 56,771 Reserva/Libre

506 ***3522** VECINO MORENO, CAROLINA 56,77 Reserva/Libre

507 ***9868** RODRÍGUEZ VACA, MARÍA  ESPERANZA 56,755 Reserva/Libre

508 ***0835** ESCUDERO MARTÍN, REBECA 56,755 Reserva/Libre

509 ***7091** ZARCO FERNANDEZ, MARÍA  JOSEFA 56,719 Reserva/Libre

510 ***2350** RUFO LORENZO, JULIO 56,697 Reserva/Libre

511 ***6607** GUILLEN SANCHEZ, MARÍA  DEL CARMEN 56,696 Reserva/Libre

512 ***0514** GONZÁLEZ BARROSO, ELVIRA 56,695 Reserva/Libre

513 ***6381** HERRADOR GÓMEZ, AURORA 56,69 Reserva/Libre

514 ***5703** ALVAREZ CAPELLA, ELENA 56,605 Reserva/Libre

515 ***6870** MIRANDA SANCHEZ, MIRIAM 56,587 Reserva/Libre

516 ***3728** MARCOS GONZÁLEZ, MARÍA  PAOLA 56,586 Reserva/Libre

517 ***6840** FLECHA SANCHEZ, MOISES 56,575 Reserva/Libre

518 ***0758** GUTIERREZ RUIZ, IRENE 56,573 Reserva/Libre

519 ***4415** RODRÍGUEZ ESTECHA RODRÍGUEZ, CARLA 56,563 Reserva/Libre

520 ***5721** LOPEZ HOLGUIN, ANA ISABEL 56,545 Reserva/Libre

521 ***4659** MEGIAS CASTILLON, MARÍA  ISABEL 56,538 Reserva/Libre

522 ***8440** FERNANDEZ DEL VIEJO, MARÍA  ANTONIA 56,528 Reserva/Libre

523 ***8940** MENDEZ VENEGAS, NURIA 56,522 Reserva/Libre

524 ***0450** MONTERO TENA, MARÍA  JESÚS 56,425 Reserva/Libre

525 ***1100** TORRES CAMPOS, ELENA 56,382 Reserva/Libre

526 ***6998** MORILLO ALMENA, DIEGO 56,341 Reserva/Libre

527 ***6271** MACHUCA GARRIDO, MARÍA  JESÚS 56,315 Reserva/Libre

528 ***8410** AGUDO MEDINA, RAFAEL 56,293 Reserva/Libre

529 ***5950** FERNANDEZ AVILES, JOAQUIN 56,275 Reserva/Libre

530 ***4573** ARIAS CASARES, SILVIA 56,193 Reserva/Libre

531 ***8871** RUIZ BERMUDEZ, DAVID 56,075 Reserva/Libre

532 ***8132** PECERO DURAN, ANA BELEN 56,036 Reserva/Libre

533 ***7548** LAY ALVAREZ, MARTA 55,973 Reserva/Libre

534 ***2102** MARTÍN GARCIA, MARÍA  DEL MAR 55,903 Reserva/Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15128

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

535 ***9463** GARRIDO PARDO, RUTH 55,86 Reserva/Libre

536 ***4920** CARBALLO DEL CASTILLO, FELISA MARÍA 55,855 Reserva/Libre

537 ***0020** SANTIAGO FERRERA, NAZARET 55,836 Reserva/Libre

538 ***9745** LOPEZ LEON, ROCIO 55,835 Reserva/Libre

539 ***6143** BORREGUERO GARCIA, MARÍA  CRISTINA 55,8 Reserva/Libre

540 ***8776** NAJARRO APOLO, MARÍA 55,776 Reserva/Libre

541 ***8877** VIERA GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL 55,764 Reserva/Libre

542 ***6830** SERRANO PEÑAS, ANDREA 55,75 Reserva/Libre

543 ***9369** MOYANO CIDONCHA, SONIA 55,746 Reserva/Libre

544 ***5925** GONZÁLEZ MARQUEZ, MARÍA  VICTORIA 55,739 Reserva/Libre

545 ***8608** PEREZ MORUJO, CRISTINA 55,727 Reserva/Libre

546 ***9614** LOZANO CUELLAR, ALICIA 55,711 Reserva/Libre

547 ***8773** SANCHEZ MATEOS RAMOS, SERGIO 55,704 Reserva/Libre

548 ***5976** FLORES GARCIA, MANUELA 55,699 Reserva/Libre

549 ***6733** FERNANDEZ GORDILLO, ELENA 55,684 Reserva/Libre

550 ***5884** JIMENEZ GARCIA, PURIFICACION 55,636 Reserva/Libre

551 ***5637** RODRÍGUEZ NEGRO, CRISTINA 55,551 Reserva/Libre

552 ***7559** PEDRERO MARTÍN, MARÍA  DEL CARMEN 55,537 Reserva/Libre

553 ***6425** MURILLO FERNANDEZ, CARLOTA 55,515 Reserva/Libre

554 ***2825** MARTÍN BARQUERO, ANA ISABEL 55,513 Reserva/Libre

555 ***4945** CALLE SANCHEZ, JOSE PABLO 55,449 Reserva/Libre

556 ***2293** PACHECO CLEMENTE, ROSANA 55,429 Reserva/Libre

557 ***1010** ANDRADA MESIAS, CELIA 55,412 Reserva/Libre

558 ***6444** PAREDES GÓMEZ, MARÍA  ISABEL 55,338 Reserva/Libre

559 ***0158** MURIEL HIDALGO, ANA MARÍA 55,275 Reserva/Libre

560 ***8999** JIMENEZ JIMENEZ, MARÍA  DOLORES 55,247 Reserva/Libre

561 ***4857** CANO VAZQUEZ, CRISTINA 55,243 Reserva/Libre

562 ***5765** GÓMEZ MELCHOR, JOAQUIN ANTONIO 55,241 Reserva/Libre

563 ***3569** ALMARAZ PAREDES, ANGELICA 55,227 Reserva/Libre

564 ***4460** BURDALO LOBATO, MIRIAM 55,211 Reserva/Libre

565 ***0664** MARTÍN LOPEZ, OSCAR 55,207 Reserva/Libre

566 ***6245** PEREZ RODRÍGUEZ, JOSE ANTONIO 55,167 Reserva/Libre



NÚMERO 51 
Miércoles 13 de marzo de 2024

15129

Orden de 
elección DNI/NIE Apellidos, Nombre Total 

Puntuación
Turno/

Rerserva

567 ***8718** JIMENEZ GUILLEN, ESTHER 55,164 Reserva/Libre

568 ***8646** VEGA PULGARIN, MARÍA  JOSE 55,143 Reserva/Libre

569 ***1767** MARTÍN RAMOS, MARÍA  NOEMI 55,138 Reserva/Libre

570 ***5187** RODRÍGUEZ CAMPANO, MARÍA  TERESA 55,121 Reserva/Libre

571 ***6427** GÓMEZ MATEOS, LIDIA 55,119 Reserva/Libre

572 ***5383** MENDEZ REQUEJO, ESTHER 55,066 Reserva/Libre

573 ***7160** ROL CAMPO, MAITE 55,055 Reserva/Libre

574 ***6423** MONTERO GARCIA, YOLANDA 55,049 Reserva/Libre

575 ***9970** CANTOS GÓMEZ, LIDIA MARÍA 55,018 Reserva/Libre

576 ***6156** ALVAREZ CASCO, LORENA 54,989 Reserva/Libre

577 ***7280** VAZQUEZ FERNANDEZ, GRACIA MARÍA 54,984 Reserva/Libre

578 ***4822** VILLAFAINA CORBACHO, FRANCISCA 54,948 Reserva/Libre

579 ***5339** BARJOLA GONZÁLEZ, NOELIA 54,88 Reserva/Libre

580 ***4700** CASTRO MATEOS, MARÍA  VICTORIA 54,879 Reserva/Libre

• • •


		2024-03-12T15:02:23+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




